
Załącznik Nr 4
Do Zarządzenia Nr 33/2005
Wójta Gminy Ostrowice
z dnia 30 grudnia 2005 r.

P r z e n i e s i e n i a      w y d a t k ó w 
Dz. Rozdz. § Treść Kwota w zł.

zmniejszenia zwiększenia
600

60016

4300

4580

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki

1 300

1 300

1 300

1 300

1 300

1 300
700

70005

4210

4260

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

100

100

100

100

100

100



750

75023

4010

4110

4120

4170

4210

4260

4300

4410

4440

4530

4580

4600

Administracja publiczna

Urzędy gmin

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT)

Pozostałe odsetki

Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

74 609

73 709

7 000

2 000

10 989

2 000

40 720

11 000

74 609

73 709

13 896

30 720

4 500

8 245

23

16 325

75095

3030

4100

4210

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Wynagrodzenia agencyjno –
prowizyjne

Zakup materiałów i wyposażenia

900

900

900

600

300

2



751

75101

4110

4120

4210

Urzędy  naczelnych  organów  władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Urzędy  naczelnych  organów  władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

90

90

81

9

90

90

90
754

75412

3030

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4430

Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

23 426

23 426

1 066

16 000

5 760

600

23 426

23 426

1 011

55

5 760

10 956

5 644
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801

80101

3020

4010

4040

4110

4170

4210

4240

4270

4300

4410

4440

4580

4600

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

151 206

98 401

5 000

1 000

54 401

15 000

2 000

21 000

151 206

93 301

17 000

2 000

9 301

1 900

13 000

24 700

200

21 000

4 200
80110

3020

4010

4440

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

7 200

7 200

10 300

3 100

7 200
80113

4210

4300

4580

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki

45 605

45 605

45 605

12 000

33 000
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852

85212

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4410

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

7 699

1 828

375

477

67

909

7 699

1 828

803

702

323
85214

3110

Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

4 000

4 000
85215

3110

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

4 000

4 000
85219

3020

4010

4110

4210

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

1 871

100

1 771

1 871

1 408

463
854

85401
4010

4210

4220

4440

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4 100

4 100

1 000

3 100

4 100

4 100

3 100

1 000
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900

90015

4260

4270

4300

4580

Gospodarka  komunalna  i  ochrona
środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki

139 664

27 364

11 560

15 804

139 664

11 560

5 030

6 530
90095

3020

4010

4110

4170

4210

4260

4300

4440

4530

4580

4600

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT)

Pozostałe odsetki

Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

112 300

29 000

13 300

70 000

128 104

1 400

23 213

13 300

4 000

500

4 691

2 000

79 000

6



921

92109

3020

4210

4260

4300

4410

4580

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pozostałe odsetki

5 100

5 100

4 000

1 100

5 100

5 100

4 000

1 000

50

50
926

92695

3020

3030

4110

4170

4210

4300

Kultura fizyczna i sport

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

2 920

2 920

200

200

2 520

2 920

2 920

300

100

2 520

R A Z E M 410 214 410 214
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Przeniesienia planu wydatków w zadaniach zleconych

Dz. Rozdz. § Treść Kwota w zł.
zmniejszenia zwiększenia

751

75101

4110

4120

4210

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej,  kontroli  i  ochrony
prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej,  kontroli  i  ochrony
prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

90

90

91

9

90

90

90
852

85212

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4410

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

1 828

1 828

375

477

67

909

1 828

1 828

803

702

323

R A Z E M 1 918 1 918
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